
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Quarta-feira •  09 de janeiro de 2019 •  Ano VII • Edição Nº 205

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2019) ............................................................................ 2



Quarta-feira
09 de janeiro de 2019
Ano VII • Edição Nº 205

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2019)

Estado da Bahia

Município de Dom Macedo Costa

Câmara Municipal

 

 

ATO EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2019 — PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª 002/2019 - DISPENSA

Nº 001/2019-D-CONTRATANTE: Câmara Municipal de Dom Macedo Costa (CNPJ:

42.242.982/0001-78) CONTRATADA: Tereza Leal Vita Souza, inscrita sob o CPF n.º

531.547.975-72, neste ato representada pelo seu legítimo procurador Raimundo

Nonato Vita Souza, CPF: 055.342.085-20. OBJETO: locação de um imóvel predial

urbano, situado à Avenida Pedro Vespasiano, nº 25, Centro, Dom Macedo

Costa/BA, servindo de sede para a Câmara Municipal de Dom Macedo Costa,

durante os meses de janeiro a dezembro de 2019. PREÇO GLOBAL: R$ 15.000,00

(quinze mil reais). Dotação Orçamentária: 01.01.01 — Câmara Municipal, 001.4002

— Gestão das Ações Administrativas da Câmara, 3.3.9.0.36.00.0000 — Outros

Serviços de Terceiros — Pessoa Física, 00 — Recurso Ordinário. Data da Assinatura:

07/01/2019. Pela Contratada: Tereza Leal Vita Souza — Proprietária, representada

por Raimundo Nonato Vita Souza, Pelo Contratante: Geraldo Jorge Souza Sales —

Presidente da Câmara.

 

Av. Pedro Vespasiano, s/n — Centro — Dom Macedo Costa — Bahia — Cep :44.560.000

Telefax: (75) 3648-2148 CNPJ: 42.242.982/000L78

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2019)



		2019-01-09T05:15:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




